
UCHWAŁA NR LXII/802/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.             
o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 605 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Sandomierza w wysokości 100 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 6A9BDB4E-41F2-4DFA-A6F2-530850A5F36B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 605 z późn. zm.) wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów
dziecięcych ustala rada gminy w drodze uchwały. Jednocześnie ustawodawca w art. 33 ust. 1 pkt 3
przytoczonej ustawy wskazuje, że wysokość tej opłaty nie może byc wyższa niż 1000 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6A9BDB4E-41F2-4DFA-A6F2-530850A5F36B. Uchwalony Strona 1




